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W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 
 

1. Oczyszczenie rowu melioracyjnego wzdłuż ulicy Wysokiej – informuję,  

że w  maju 2022 roku było realizowane zadanie pn. „Mechaniczne 

odmulenie rowów melioracyjnych na długości 2 050 mb na terenie miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego”. Przedmiotem zamówienia było odmulenie 

koparko-odmularką rowów melioracyjnych m.in. na odcinkach: od ulicy 

Bałtowskiej do ulicy Wysokiej, od ulicy Wysokiej do ulicy Siennieńskiej oraz 

odnoga równoległa do ulicy Wysokiej. Prace zostały zakończone w 

miesiącu maju 2022 r. 

Od dnia 1 czerwca realizowane będzie zaś zadanie pn. „Dwukrotne 

koszenie rowów melioracyjnych na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego”. Zakres prac objętych umową realizowany będzie 

dwukrotnie (dwa etapy). Termin zakończenia pierwszego etapu koszenia 

upływa 29 lipca 2022 roku, natomiast termin zakończenia drugiego etapu 

koszenia upływa 31 października 2022 roku. 

2. Udzielenie informacji jaka kwota ze środków przeznaczonych na 

wymianę starych pieców centralnego ogrzewania została 

wykorzystana przez mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego  

w 2021 r. – informuję, że w 2021 roku, zostało udzielonych 95 dotacji na 

zmianę ogrzewania: 

 6 dotacji na przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej na kwotę 

16 419,22 zł, 



 75 dotacji na zakup kotła gazowego i wykonanie wewnętrznej instalacji    

na kwotę 227 784,38 zł, 

 7 dotacji na zakup kotła na pellet na kwotę 22 500 zł, 

 7 dotacji na montaż pompy ciepła na kwotę 35 000 zł .  

 

3. Udzielenie informacji ilu mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski skorzystało z dofinansowań do instalacji 

fotowoltaicznych i na jaką kwotę łącznie w 2021 r. – informuję, że w 

2021 roku zostało udzielonych 100 dotacji na montaż paneli 

fotowoltaicznych na kwotę 500 000 zł. 

 

 

                                                                                          Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                          Anna Niedbała 

                                                                                          Sekretarz Miasta 
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